
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» вересня 2023 року №2217/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» 
вересня 2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2217/2

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13074750 114415
0

Довгий Олександр Вячеславович 018337 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0293394 Економіка 
підприємства

138,950

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2217/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13074757 114390
0

Онищенко Анастасія Максимівна 037252 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482867 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2217/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13084533 114427
5

Баращук Владислав Сергійович 037784 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 13088390 114427
5

Бойко Ігор Олександрович 003951 AP 14.05.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 13081345 114427
5

Вітусевич Віталій Едуардович 001522 ЗM 12.05.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3



4 13086984 114427
5

Городецький Олександр Іванович 36629546 BH 13.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 13111883 114427
5

Жмудь Леонід Олександрович 077478 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 13107515 114427
5

Звонар Олександр Яношович 44016352 KB 01.03.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 13107706 114427
5

Кравченко Сергій Олександрович 063718 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 13107880 114427
5

Лебедюк Віталій Олександрович 28598429 EP 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 13108934 114427
5

Лозко Петро Миколайович 143699 E17 20.11.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 13081925 114427
5

Лохматов Руслан Миколайович 006503 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 13084576 114427
5

Новодворська Анна Костянтинівна 041773 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 13085344 114427
5

Павлюк Роман Вячеславович 46939474 KB 29.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13 13094181 114427
5

Пешко Іван Володимирович 17459618 KX 01.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

14 13105934 114427
5

Слободянюк Ігор Миколайович 021145 ЗБ 02.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

15 13090120 114427
5

Тригуб Святослав Сергійович 036144 AP 21.05.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4



16 13086577 114427
5

Хмара Юрій Володимирович 002497 BE 01.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5


